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Bestemmingsplan 

Naam plan :

Naam GML-Bestand :

Gemeente De Wolden

Cluster Ruimtelijke Ontwikkeling

Datum : 25-11-2014Status : Vastgesteld Schaal 1 : 1.000

Plangebiedgrens

Bestemmingen

Bedrijf - Voormalig agrarisch
B-VA

Dubbelbestemmingen

Waarde - Archeologie
WR-A

Waarde - Beschermd Dorpsgezicht
(WR-BDG)

Functieaanduidingen

AMK-terrein(amk)

bedrijf van categorie 2(b=2)

opslag(op)

Bouwvlak

bouwvlak

LEGENDA

F 207

F 249

F 298

F 1700

F 1709

F 1712

F 1730

F 1752

F 1757

F 1818

F 1934

F 2013

F 2053

F 2054

F 2055

F 2056

F 2067

F 2098

F
 2

3
9
2

F 2448

F 2454

F 2455

F 2465

F 2466

F 2467

F 2468

F 2469

F 2470

F 2486

F 2487

F 2528

F 2
529

F 2602

F 2603

F 200

F 201

F 204

F 205

F 206

F 208

F 216

F 217

F 218
F 220

F 1244

F 1245

F 1829
F 1898

F 1986

H
a
g
e
n
a
k
k
e
rs

S
ch

o
o
la
k
k
e
rs

Z
e
g
e
ri
n
g
e
n

Z
u
id

w
o
ld

e
r
w
e
g

Z
uidw

olderw
eg

Z
u
id

w
o
ld

e
r
w
e
g

Schoolakkers

S
c
h
o
o
la

k
k
e
r
s

Z
e
g
e
ri
n
g
e
n

Z
e
g
e
r
in

g
e
n

Kerk
Ze

ge
rin

ge
n

Karke

De Oalde

Dorpshuis

de Belle

't Huus mit

De Kolderpot

speelzaal

Peuter-

't Echtenest

OBS

12 tc

6 

8 

1 

18 

20 

14 

1 

6 

14 

12 

3 

8 

10 

22b 

22c 

1a 

16 

2a 

1 

2b 

8 

2a schr

22a 

2 

20 ts

School

Kerk

B-VA

(b=2)

(WR-BDG)

(op)

WR-A

(amk)


